令和２年２月２６日

家庭数

保護者 様

                          市川市立宮田小学校

校長  本多 妃佐子

６年生を送る会の延期について（お知らせ）

 向春の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より,本校の教育活動にご理解ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて，昨日，千葉県内のコロナウィルス発症者のうち，３人が市川駅近くの施設を利

用しており，千葉県は感染拡大防止のため，健康観察を実施していくとの発表がありま

した。本校としましても，千葉県の方針に則り，市川市教育委員会と連絡をとりながら

感染の拡大防止に努めているところです。その拡大防止策の一つといたしまして，２月

２８日（金）に予定されている，「６年生を送る会」を延期することとしました。６年

生の保護者の皆様には，成長した姿を見ることを楽しみにしていた方も多いかと思いま

すが，ご理解をいただきますようお願い申し上げます。ただし，今後の状況によっては

中止となることもありますので，予めご承知おきください。

つきましては，下記の内容についてご理解とご対応いただきますよう,お願い申し上げ

ます。

記

１ ２月２８日（金）「６年生を送る会」を延期する。

※下校については，当初の予定通り，午後２時４０分（全学年５時間授業）

※学年練習についても今週は行わない

２ ６年生の保護者会は，予定通り，午後２時４５分より実施する。

３ その他

（１）２月２６日（水）のたてわり活動は中止，５・６年の委員会は，各クラスで

   活動を行う。

（２）２月２７日（木）の集金は，予定通り実施する。

（ＰＴＡ本部と協議の上，感染防止対策を講じて行う。）

   （３）２月２７日（木），２８日（金）吹奏楽部の練習は休みとする。